令和５年１０月１０日

新潟市建設工事入札参加業者  各位

中央区役所建設課

中央区役所総務課

中建第１１１号 信濃公園防火水槽設置工事

の積算内容について（お知らせ）

令和５年９月２８日公告の「中建第１１１号 信濃公園防火水槽設置工事」の積算内

容について、下記のとおりお知らせいたします。
積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

本工事費内訳表の仮設工－ﾎﾟﾝﾌﾟ運転(施工第 0-0037 号内訳表)において、数量が示さ

れていませんでした。

入札金額の積算にあたっては、本数量に「２４（日）」を計上し、積算してください。

 内訳表 抜粋

仮設工 Y2000000172

式
敷鉄板設置･撤去 SWB253610
設置･撤去

      0 省略                  293 m2 　施工　第0-0034号内訳表
敷鉄板賃料 SWB253630
22×1524×3048

      0 省略                  63 枚 　施工　第0-0035号内訳表
ﾎﾟﾝﾌﾟ設置･撤去 SWB252320

      0 省略                  1 箇所 　施工　第0-0036号内訳表
ﾎﾟﾝﾌﾟ運転 SWB252310
0以上40(m3/h)未満,常時排水

      0 省略                  日 　施工　第0-0037号内訳表
交通誘導警備員B SWB010212

      0 省略                  4 人日 　施工　第0-0038号内訳表

以上